CAMPUS ITABAIANA - ÁREA PORTUGUÊS/INGLÊS

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA PROVA DIDÁTICA NOTA PROVA DE TÍTULOS NOTA TOTAL TIPO DE VAGA* SITUAÇÃO

1 202210001894 IZABEL SILVA SOUZA DAMBROSIO 85,50 36,50 61,00 AC APROVADO(A)

2 202210001897 AURELIA EMILIA DE PAULA FERNANDES 71,00 50,75 60,88 AC CLASSIFICADO(A)

3 202210001795 JENNIFER GRACIELLI DE OLIVEIRA 90,33 8,50 49,42 AC CLASSIFICADO(A)

4 202210001799 SUELLEN SANTOS ALVES 87,33 9,00 48,17 AC CLASSIFICADO(A)

*AC- AMPLA CONCORRÊNCIA

Carlos Menezes de Souza Júnior

Pró-reitor de Gestão de Pessoas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 004/2022, referente ao processo

seletivo simplificado, com vistas à contratação de professor substituto, para atender às necessidades temporárias de excepcional interesse público no IFS, em virtude do cumprimento de todas

as etapas estabelecidas no certame, faz divulgar o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO:

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 004/2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Aracaju/SE, 13 de fevereiro de 2023.